
Id: 9B8E3BA9­5F5A­4F41­AB5A­04E7D2F1018F. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/160/2011
RADY MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/29/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2011­2038 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.),  art. 226, art. 227, art. 228, art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157  poz.  1240  z późn.  zm.)  Rada  Miejska  Wałbrzycha  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. 

W  Uchwale  Nr  VI/29/11  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z dnia  31  stycznia  2011  roku  w sprawie  przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2011­2038 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W miejsce załącznika Nr 1 wprowadza się załącznik Nr 1 w nowym brzmieniu, 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w zakresie: 

­ wykazu  przedsięwzięć  związanych  z programami  realizowanymi  z udziałem  środków,  o których  mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i ufp, 

­ wykazu gwarancji i poręczeń udzielonych przez Gminę Wałbrzych, 

­ wykazu  przedsięwzięć  realizowanych  w latach  2011­2038  nie  ujętych  w przedsięwzięciach  związanych 
z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp; 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

Mirosław Bartolik



Id: 9B8E3BA9­5F5A­4F41­AB5A­04E7D2F1018F. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr VI/29/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 
2011­2038 

Zmiana Załącznika Nr 1 spowodowana jest: 

1. Uaktualnieniem planowanych dochodów i wydatków. W roku 2011 będą wynosiły odpowiednio: 

1) Dochody ogółem  364.142.741,33 zł 

a) Dochody bieżące  306.968.858,33 zł 

b) Dochody majątkowe  57.173.883,00 zł 

2) Wydatki ogółem  385.991.866,33 zł 

a) Wydatki bieżące  310.114.252,33 zł 

b) Wydatki majątkowe  75.877.614,00 zł 

Natomiast zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą: 

1. W części dotyczącej wykazu przedsięwzięć związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, 
o których  mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp: 

a) wprowadzenia  nowego  przedsięwzięcia  pn.„Projekt  konkursowy  „Samodzielni”   łącznie  na  kwotę  373.942,00 
zł, 

b) wprowadzenia  nowego  przedsięwzięcia  pn.  „Projekt  systemowy MOPS w Wałbrzychu  „Centrum Aktywności 
Lokalnej””  łącznie na kwotę 1.497.925,00 zł, 

c) wprowadzenia  nowego  przedsięwzięcia  pn.  „Modernizacja  drogi  gminnej  prowadzącej  do  Zabytkowego 
Śródmieścia Wałbrzycha wraz z pozostałą infrastrukturą drogową – ul. Pługa” łącznie na kwotę 1.640.868,00 zł, 

d) zmiana wartości w przedsięwzięciu „Restauracja i renowacja zabytkowego Zamku Książ w Wałbrzychu na cele 
kulturalne,  turystyczne  i biznesowe”  (zmniejszenie  w roku  2011  o kwotę  275.550  zł  środków  własnych 
majątkowych), 

e) wprowadzenia  nowego  przedsięwzięcia  w latach  2011  ­  2012  pn.  „Modernizacja  infrastruktury  transportu 
publicznego  w Wałbrzychu  obejmująca  zakup  nowych,  przyjaznych  dla  środowiska  autobusów  przez  Gminę 
Wałbrzych” na  łączną kwotę 20.676.300,00 zł. Zadanie będzie realizowane w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego. Celem projektu  jest  zakup  20  nowych  autobusów miejskich  z przeznaczeniem na  prowadzenie 
usług transportu publicznego. 

2. W  części  dotyczącej  wykazu  przedsięwzięć  realizowanych  w latach  2011­2038  nie  ujętych 
w przedsięwzięciach  związanych  z programami  realizowanymi  z udziałem  środków, o których mowa w art.  5 ust 
1 pkt 2 i 3 uofp: 

a) wprowadzenia nowego przedsięwzięcia pn. „Budowa sygnalizacji świetlnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 376, 
na skrzyżowaniu ulic De Gaulle'a ­ Wieniawskiego w m. Wałbrzych” na łączną kwotę 500.000 zł, 

b) wprowadzenia nowych wartości w przedsięwzięciu pn. „Przebudowa ulic Broniewskiego ­ Sokołowskiego wraz 
z infrastrukturą  drogową”  (zmniejszenie  środków  własnych  majątkowych  w 2012  roku  o kwotę  2.840.000,00 
zł). 

3. W części dotyczącej wykazu gwarancji i poręczeń udzielonych przez Gminę Wałbrzych: 

a) wprowadzenia  nowych  wartości  w przedsięwzięciu  pn.  „Udzielenie  poręczenia  pożyczki  Wałbrzyskiego 
Związku  Wodociągów  i Kanalizacji  w Wałbrzychu.  Cel  ­  zabezpieczenie  finansowania  przedsięwzięcia 
inwestycyjnego  "Oczyszczanie  ścieków w Wałbrzychu"  (zmniejszenie  o kwotę  1.405.216,00  zł  w związku  ze 
spłatą pożyczki przez WZWiK). 


